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Studia Stacjonarne Il. Stopnia,
Plan Zaje¢ na Semestr 4, Rok Akademicki 2025/2026
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Seminarium dyplomowe
Pracownia projektowania
struktur wizualnych *
dr hab. Monika Krygier, prof. uczelni
(3)

09:00 - 11:00
/135/
12-ECTS

Seminarium dyplomowe
Pracownia ergonomii
projektowej*
dr hab. Anna Miarka, prof. uczelni
3)
11:15-13:30
/132/
12-ECTS

Multimedialne techniki prezentacyjne
dr Marcin Dziamdziora
(2)
09:45-11:15
/CYCERON/
1-ECTS

Seminarium dyplomowe
Pracownia semiotyki formy*
dr hab. Przemystaw Tomaszewski, prof. uczelni
(3)
11:30-13:45

/132/
12-ECTS

Seminarium dyplomowe
Pracownia projektowania systeméw wzorniczych*
Prof. dr hab. Mariusz Wtodarczyk
(3)
14:00 - 16:15

/135/
12-ECTS

Seminarium dyplomowe
Pracownia rozwoju nowego produktu*
dr hab. Krzysztof Chréscielewski, prof. uczelni
(3)

10:00- 12:15

/1135//
12-ECTS

*Seminarium dyplomowe:
Pracownia Rozwoju Nowego Produktu (24-ECTS) dr hab. Krzysztof Chrdscielewski, prof. uczelni
Pracownia Projektowania Systemow Wzorniczych (24-ECTS) prof. dr hab. Mariusz Wtodarczyk
Pracownia Ergonomii Projektowej (24-ECTS) dr hab. Anna Miarka, prof. uczelni

Pracownia Projektowania Struktur Wizualnych (24-ECTS) dr hab. Monika Krygier,, prof. uczelni
Pracownia Semiotyki Formy (24-ECTS) dr hab. Przemystaw Tomaszewski,, prof. uczelni




